

**Dotyczy:** Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego, dotyczących treści dokumentacji przetargowej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Wykonywanie remontów bieżących i awaryjnych urządzeń ciepłno-mechanicznych w Enea Połaniec S.A.”, nr postępowania DZ/PZP/4/2018.

**Pytanie nr 26**

Czy wynagrodzenie podawane przez Oferentów w którejkolwiek tabeli formularza ofertowego mają zawierać koszty materiałów podstawowych i części zamiennych określonych przez Zamawiającego w punkcie 5.2 części III SIWZ? Tak sugeruje Państwa odpowiedź.

**Odpowiedź na pytanie nr 26**

Patrz odpowiedź na pytanie 3 na stronie internetowej przetargu: „Wynagrodzenie całkowite obejmuje koszty Materiałów Podstawowych i Części Zamiennych zgodnie z zapisem w pkt 5.2 Części III SIWZ.”.

**Pytanie nr 27:**

Czy też w tabelach formularza ofertowego podajemy jedynie iloczyn stawek i planowanych ilości godzin?

**Odpowiedź na pytanie nr 26:**

Patrz odpowiedź na pytanie 2 na stronie internetowej przetargu: „W Formularzu „Oferta” należy wskazać wynagrodzenie wynikające ze stawki za roboczogodzinę pomnożonej przez ilości podanych roboczogodzin określonych w treści Formularza „Oferta”. Stawki za roboczogodzinę należy wykazać w pkt 5.1.1. oraz 5.1.2 w Części III SIWZ.”.

DYREKTOR PIONU  
ZAKUPÓW I LOGISTYKI  
*mylenki*  
Miroslaw JABŁOŃSKI